
QUARTA-FEIRA, 07 DE MAIO DE 2014  --  DIÁRIO OFICIAL  ELETRÔNICO | MONTES CLAROS-MG - ANO 2 - Nº 187

CADERNO 1 - DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLA TIVO

      

SUMÁRIO
DIÁRIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

Administração direta.........................................1

Administração indireta......................................1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº.

0075/2014 - Processo Nº. 0141/2014
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MARMITAS DE ISOPOR PARA
ATENDER A DEMANDA DO PROJETO “SOPÃO” DO
RESTAURANTE POPULAR DE MONTES CLAROS
Dia da Licitação: 21/05/2014 - Horário: 10h00min
Local: Sala de Reunião nº 01 da CPLJ situada à Av. Cula
Mangabeira, 211- B. Centro / Montes Claros-MG. O Edital
está disponível no site
www.montesclaros.mg.gov.br?Central de Compras?
Pregão PMMC.

Montes Claros, 06 de maio de 2014
Wagner Tadeu Rodrigues Pitta

Pregoeiro Suplente

PREFEITURA  MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº.

0077/2014 - Processo Nº. 0143/2014
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FRETAMENTO ATRAVÉS DE ÔNIBUS PARA O
TRANSPORTE DAS CRIANÇAS PARTICIPANTES DO
PROJETO SOCIAL DE NATAÇÃO NO MUNICÍPIO DE
MONTES CLAROS
Dia da Licitação: 21/05/2014 - Horário: 09h00min
Local: Sala de Reunião nº 01 da CPLJ situada à Av. Cula
Mangabeira, 211- B. Centro / Montes Claros-MG. O Edital
está disponível no site
www.montesclaros.mg.gov.br?Central de Compras?
Pregão PMMC.

Montes Claros, 06 de maio de 2014
Wagner Tadeu Rodrigues Pitta

Pregoeiro Suplente

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG
EXTRATO Nº 059/2014 – CONTRATO.

Contrato nº P0017114- Processo nº 0171/2014 – Dispensa
de Licitação nº 0048/2014 – Contratação de empresa para
construção da quadra poliesportiva da Escola Municipal
Egidio Cordeiro Aquino. Contratada: ESURB- Empresa
Municipal de Serviços Obras e Urbanização. Valor total:
R$ 843.210,30. Vigência: 12 meses a partir de 05/05/2014.

Montes Claros (MG), 05 de maio de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e
Julgamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSIT O N.º 002/2014
A  Autoridade Municipal de Trânsito da Prefeitura Municipal de Montes Claros, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, na Resolução 404 do Conselho Nacional
de Trânsito - CONTRAN, na Deliberação nº. 66 do Conselho Estadual de Trânsito de Minas Gerais - CETRAN - MG, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos
- ECT, devolveu as Notificações de Autuação por Infração de Trânsito por não ter localizado os proprietários dos veículos, ou porque  não comprovou a entrega das Notificações de
Autuação por Infração de Trânsito aos destinatários, proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Autuações por Infrações de Trânsito cometidas,
concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de quinze dias  contados a partir desta publicação, para interporem Defesa junto à Autoridade Municipal de Trânsito de Montes Claros
Notificações de Autuação por Infração de Trânsito. Período de Postagem : 17/10/2013 a 18/10/2013
Ord Nome Nro. AIT Placa Marca/Modelo Data      Hora Local da Infração    Infração

1 - ALEX VAZ DA SILVA - AB04883493 - JZF0550 - FIAT/UNO  - 30/09/2013 - 14:56:00 - AVENIDA  DEPUTADO PLINIO RIBEIRO, 3239   - 566-50
2 - ANA PAULA GOMES F BATISTA - AB04883741 - GQO9933 - FIAT/UNO MILLE EX - 01/10/2013 17:02:00 AVENIDA  PADRE CHICO, 193 - 554-12
3 - ANTONIO ASSIS CARDOSO -  AB04883008 - HEA4559 - VW/FOX 1.0 - 26/09/2013 - 16:43:00 - RUA LAFETA, 102 - 554-12
4 - ATHOS AVELINO PEREIRA - AB04883512 - GZI4102 - I/FORD RANGER XL  - 30/09/2013 - 09:51:00 - RUA CEL. LUIZ PIRES, SN - 545-21
5 - AVELAR MONT INDUSTRIAIS LTDA  - AB04883430 - GWT7717 - FIAT/PALIO ELX - 30/09/2013 - 17:00:00 - RUA CORONEL  ANTONIO DOS ANJOS, 221 - 554-12
6 - BANCO ITAUCARD SA - AB04882442 - HGI7487 - FIAT/UNO MILLE - 26/09/2013 - 07:55:00 - AVENIDA  GERALDO ATHAYDE, 1035 - 545-22
7 - BANCO ITAUCARD SA  -  AB04883820 - HDO4835 - FIAT/PALIO FIRE - 01/10/2013 - 15:35:00 - RUA DOM JOAO PIMENTA, 495 - 554-12
8 - BANCO ITAULEASING SA - AB04883725 - HGI9932 - FIAT/PALIO FIRE - 01/10/2013 - 15:55:00 - PRACA DOUTOR JOAO ALVES, 81 - 554-12
9 - CARLOS HENRIQUE DE FREITAS SILVA - AB04883179 - HGC3388 - VW/CROSSFOX  - 26/09/2013 - 10:30:00 - RUA PADRE  AUGUSTO, 163 - 554-12
10 - CARLOS MAC RODRIGUES - AB04882030 - HAT4509 - GM/CORSA SEDAN   - 26/09/2013 - 10:50:00 - PRACA DOUTOR JOAO ALVES, 97 - 555-00
11 - CECILDA RIBEIRO SOUZA - AB04883375 - GWT5854 - FIAT/PALIO ELX - 26/09/2013 - 17:05:00 - RUA VISCONDE DE OURO PRETO, 335 - 554-12
12 - CLAUDIVAM DOS REIS - AB04883511 - GTF6107 - VW/GOL CL - 30/09/2013 - 09:40:00 - AVENIDA  PADRE CHICO, 271  - 556-80
13 -CLEA DE FATIMA DIAS BARBOSA - AB04883821 - HBH6339 - FIAT/PALIO FIRE - 01/10/2013 - 15:40:00 - RUA CORONEL JOAQUIM COSTA, 523 - 554-12
14 - COMPREVA C EM P DE V LTDA  - AB04883420 - HJI7733 - FIAT/UNO WAY 1.4 - 30/09/2013 - 15:40:00 - AVENIDA  AFONSO PENA, 391 - 554-12
15 - CONSTRUTORA DAKOTA LTDA - ME   - AB04883473 - HJA0679 - CHEVROLET/MONTA - 30/09/2013 - 10:00:00 - RUA  DOM PEDRO II, 377 - 736-62
16 - DANIELE G B DANTAS DE MATOS - AB04883391- GUP3681 - FIAT/UNO WAY 1.0 - 26/09/2013 - 15:14:00 - PRACA DOUTOR JOAO ALVES, 08 - 554-12
17 - DEMISSON DANIEL S MARTINS - AB04883697 - GWU7393 - HONDA/CG 125 - 30/09/2013 - 15:55:00 - RUA CORONEL  ANTONIO DOS ANJOS, 33 DEFRONTE - 554-16
18 - EDMILSON PEREIRA DE SOUZA  - AB04883538 - HGQ2898 - HONDA/CG 150 - 30/09/2013 - 09:10:00 - RUA GOVERNADOR VALADARES, 268 - 556-80
19 - EDNEY MENDES MACEDO - AB04883736 - GQM3449 - IMP/FIAT TIPO 1.6IE - 01/10/2013 - 16:34:00 - AVENIDA  ARMENIO VELOSO, 171  - 554-12
20 - EDUARDO MENDES RUAS -  AB04883425 - GWT9471 - GM/ASTRA GL - 30/09/2013 - 15:40:00 - AVENIDA  AFONSO PENA, 335 - 554-12
21 - ELIZANGELA JANEI SILVA  - AB04883717 - MTU8300 - PEUGEOT/206 - 01/10/2013 - 14:55:00 - RUA DOM JOAO PIMENTA, 128 DEFRONTE - 554-12
22 - ERICA RODRIGUES MUNIZ DE AGUIAR  - AB04883429 - HCM8308 - VW/GOLF - 30/09/2013 - 16:35:00RUA DOUTOR VELOSO, 562 -  554-12
23 - FABRICIA DOURADO MAIA - AB04883578 - GZN1021 - GM/MERIVA MAXX - 28/09/2013 - 10:20:00 - AVENIDA  AFONSO PENA, 352 - 554-12
24 - FABRICIO CARLOS MENDES -AB04883378 - BOL0219 - GM/KADETT GL - 27/09/2013 - 09:32:00 - RUA GRAO MOGOL, 166 - 554-12
25 - FERNANDO ULYSSES F ALVES - AB04883438 - HKU9262 - VW/GOL 1.0 GIV - 28/09/2013 - 09:55:00 - AVENIDA  ARMENIO VELOSO, 55 - 554-12
26 - FERNANDO ULYSSES F ALVES - AB04883558 - HKU9262 - VW/GOL 1.0 GIV - 30/09/2013 - 15:05:00 - RUA REGINALDO RIBEIRO, 67 - 554-12
27 - FRANCISCO ANTONIO  - AB04883500 - BRF2547 - FIAT/UNO - 30/09/2013 - 16:51:00- RUA DOM JOAO PIMENTA, 554DEFRONTE - 554-12
28 - GERALDO BATISTA DE SOUZA  - AB04883439 - GMB7979 - GM/MONZA SL/E - 28/09/2013 - 09:40:00 - AVENIDA  ARMENIO VELOSO, 55 - 554-12
29 - HELI FEITOSA BENVINDO ME - AB04883513 - JFW7092 - TOYOTA/COROLLA - 30/09/2013 - 09:51:00 - RUA CORONEL LUIZ PIRES, 80DEFRONTE  - 556-80
30 - HELIO RODRIGUES PEREIRA - AB04883494 - CCV2289 - VW/SANTANA CL - 30/09/2013 - 10:49:00 - PCA. PRESIDENTE TANCREDO NEVES (TERMOC), SN - 554-12
31 - HEMILY DE OLIVEIRA CELESTINO - AB04883552 - HIE6249 - HONDA/BIZ 125 KS - 28/09/2013 - 10:57:00 - RUA CORONEL  ANTONIO DOS ANJOS, 142 - 554-11
32 - JOANITA PEREIRA DE SA GONCALVES - AB04883514 - KEE7041 - GM/CORSA WIND - 30/09/2013 - 10:12:00 - AVENIDA  CULA MANGABEIRA,493 - 554-15
33 - JOAO ANTONIO DE MATOS NETO  - AB04883409 - HGI6712 - FIAT/PALIO ELX - 27/09/2013 - 16:25:00 - AVENIDA  ARMENIO VELOSO, 171 - 554-12
34 - JORGE LUIZ SANTINI R.D AVILA - AB04883208 - OLV7368 - VW/NOVO GOL 1.6  - 28/09/2013 - 10:40:00 - RUA DOM JOAO PIMENTA, 128 - 554-12
35 - JOSE CARLOS RODRIGUES DE JESUS - AB04883726 - HKU8422 - FIAT/STRADA - 01/10/2013 - 16:00:00 - RUA DOM JOAO PIMENTA, 409 - 554-12
36 - JOSE MARCOS PEREIRA BRAGA - AB04883795 - GQB3302 - FIAT/UNO MILLE - 01/10/2013 - 16:40:00 - RUA DOM PEDRO II, 560 - 554-12
37 - KENIA LEITE FERREIRA    - AB04883577 - HLI9693 - FORD/KA FLEX - 28/09/2013 - 10:10:00 - AVENIDA  AFONSO PENA, 352 - 554-12
38 - LUCAS D ANGELO RODRIGUES SARAIVA  - AB04883418 - HLI7701 - VW/GOL 1.0 - 30/09/2013 - 15:35:00 - AVENIDA  AFONSO PENA, 487 - 554-12
39 - LUCIANO DE SA SANTOS   - AB04883236 - HJD5522 - HONDA/CG 150 - 26/09/2013 - 15:54:00 - RUA DOM PEDRO II, 548 - 736-62
40 - LUIS FERNANDO DE AGUIAR MENEZES - AB04883198 - HMD7816 - FIAT/PALIO  - 27/09/2013 - 11:00:00 - RUA DOM PEDRO II, 207 - 554-12
41 - MADALENA DIAS PEREIRA - AB04883382 - HAT3757 - FIAT/PALIO FIRE - 27/09/2013 - 09:41:00 - RUA GRAO MOGOL, 85 - 554-12
42 - MANOEL MESSIAS PEREIRA - AB04883203 - OPR8604 - FIAT/STRADA - 28/09/2013 - 10:15:00 - RUA DOUTOR VELOSO, 598 - 554-12
43 - MARCIA SONIA VIEIRA ALMEIDA - AB04883213 - OPZ7729 - I/CHEVROLET - 26/09/2013 - 08:53:00 - AVENIDA  DEPUTADO ESTEVES RODRIGUES, 1310 - 545-21
44 - MARCIO ALAN CUSTODIO  - AB04883187 - JMN2975 - VW/GOLF  - 27/09/2013 - 09:55:00 - RUA CORONEL JOAQUIM COSTA, 523 - 554-12
45 - MARCOS WEL GONCALVES DOS REIS - AB04883734 - HZO8359 - FIAT/PALIO ED - 01/10/2013 - 16:25:00 - AVENIDA  ARMENIO VELOSO,171 - 554-12
46 - MARIA ALICE O DA SILVA - AB04883338OPH5639 - HONDA/CG 150 - 30/09/2013 - 10:20:00 - PRACA DOUTOR CHAVES, 199 - 556-80
47 - MARIA ALTIVA DANTAS HIGINO - AB04883205 - HCM8929 - VW/FOX 1.0 - 28/09/2013 - 10:20:00 - RUA  DOUTOR VELOSO, 628 - 554-12
48 - MARIA APARECIDA DE JESUS BATISTA - AB04882028 - BXK6506 - VW/GOL CLI - 26/09/2013 - 08:13:00 - AVENIDA CULA MANGABEIRA,562- 556-80
49 - MARIA DO CARMO SANTOS ROCHA - AB04883501 - HDO4163 - FORD/FIESTA - 30/09/2013 - 16:56:00 - PRACA DOUTOR JOAO ALVES,114 DEFRONTE  - 554-12
50 - MARIA ELIZA XAVIER DA SILVA - AB04883574 - NYA8319 - FIAT/UNO MILLE  - 28/09/2013 - 09:40:00 - AVENIDA  AFONSO PENA, 365 - 554-12
51 - MARIA IVANI ALVES LOPES  - AB04883119 - OQM6981 - HONDA/CG150 FAN - 30/09/2013 - 15:00:00 - RUA PADRE AUGUSTO, 264 - 554-14
52 - MARIA LUCIA SANTOS DINIZ - AB04883811 - DKQ5779 - VW/GOL 1.0  - 01/10/2013 - 15:00:00 - RUA DOM JOAO PIMENTA, 127 - 554-12
53 - MARIA VERONICA DURAES DA SILVA - AB04883432 - HKB8845 - YAMAHA/FACTOR - 27/09/2013 - 16:16:00 - AVENIDA  AFONSO PENA, 46 - 554-11
54 - MARIO RODRIGUES RUAS - AB04883311 - HGI8409 - FIAT/UNO MILLE - 26/09/2013 - 11:55:00 - PRACA DOUTOR CHAVES, 149 - 736-62
55 - MARLENE BARBOSA DA SILVA  - AB04883453 - GMB3602 - FORD/ESCORT GL - 26/09/2013 - 16:30:00 - PRACA PIO XII, 109 - 545-21
56 - MAURO DE OLIVEIRA MENDES - AB04881665 - NTA3916 - FIAT/UNO MILLE - 26/09/2013 - 10:35:00 - RUA DOUTOR SANTOS, 256 - 556-80
57 - MERIELEN RODRIGUES PACHECO - AB04883721 - OLT0440 - VW/CROSSFOX GII - 01/10/2013 - 15:40:00 - RUA DOM JOAO PIMENTA, 554 DEFRONTE - 554-12
58 - MILTON ROCHA DE ANDRADE - AB04883703 - OPM6253 - HYUNDAI/HB20  - 30/09/2013 - 17:27:00 - RUA DOM PEDRO II, 250 - 556-80
59 - MOACIR DURAES ALVES - AB04883214 - GTP4965 - VW/GOL CL 1.6 MI - 26/09/2013 - 08:53:00 - AVENIDA DEPUTADO ESTEVES RODRIGUES, 1310 - 545-41
60 - OSVALDO DE SOUZA OLIVEIRA - AB04883706 - HCB2994 - HONDA/NXR125 - 30/09/2013 - 18:14:00 - RUA DOUTOR SANTOS, 114 - 703-01
61 - PAULO HENRIQUE SILVA CAMARA - AB04883399 - OPB1329 - CHEVROLET/CLASSI - 27/09/2013 - 14:40:00 - RUA VIUVA FRANCISCO RIBEIRO, 81 - 554-12
62 - RIVALDO PEREIRA DOS SANTOS-ME - AB04883171 - HMV2156 - FIAT/DOBLO ADV  - 26/09/2013 - 09:25:00 - RUA GRAO MOGOL, 240 - 554-12
63 - RODRIGO MENDES DA SILVA - AB04883572 - HAG3197 - FIAT/STRADA TREK  - 28/09/2013 - 09:20:00 - PRACA PIO XII, 151 - 554-12
64 - RONALDO JUNIO ALVES - AB04882344  - HCD2855 - HONDA/CG 125 - 30/09/2013 - 11:18:00 - RUA RUI BARBOSA, 48 - 566-50
65 - ROSEANE MACEDO SILVA - AB04883173 - HGI6511 - GM/CELTA 4P LIFE - 26/09/2013 - 09:35:00 - RUA CORONEL  ANTONIO DOS ANJOS, 221 - 554-12
66 - SALVIANO PINHEIRO DE ABREU - AB04883415 - GZI2966 - VW/GOL 16V - 30/09/2013 - 15:16:00 - RUA REGINALDO RIBEIRO, 55 - 554-12
67 - TONEY TOMAZ DA SILVA - AB04883729 - NZJ4383 - FIAT/UNO MILLE - 01/10/2013 - 16:10:00 - RUA DOM PEDRO II, 117 - 554-12
68 - VALMIRIA FERNANDES DE OLIVEIRA  -  AB04883711 - HHY6575 - VW/VOYAGE 1.0 - 30/09/2013 - 16:30:00 - RUA DOUTOR VELOSO, 598 - 554-12
69 - VANDERSON G GUIMARAES - AB04883245 - HCB2386 - HONDA/CG 150 - 30/09/2013 - 15:06:00 - RUA PRESIDENTE VARGAS, 130 - 605-01
70 - VANESSA CRUZ LIMA - AB04883719 - HJZ9975 - VW/POLO SEDAN  - 01/10/2013 - 15:25:00 - RUA BARAO DO RIO BRANCO, 234 - 554-12
71 - VIVIAN DE ALMEIDA COSTA VENTURA - AB04883121 - HGI9848 - FIAT/PALIO ELX  - 30/09/2013 -17:46:00 -RUA PADRE AUGUSTO, 264 - 736-62
72 - VIVIANE OLIVEIRA GODINHO - AB04883210 - HMA0565 - FORD/KA FLEX - 28/09/2013 -10:45:00 - RUA DOM JOAO PIMENTA, 128 DEFRONTE - 554-12
73 - WALDIK BARBOSA DE FREITAS - AB04883573 - GZI5939- GM/CELTA 3 - 28/09/2013 - 09:30:00 - AVENIDA  AFONSO PENA, 391 - 554-12
74 - WARLEY FERNANDES DOS SANTOS  - AB04883410 - GMB0432 - FORD/ESCORT L - 27/09/2013 - 16:25:00 - AVENIDA  ARMENIO VELOSO, 171 - 554-12
75 - WELEN KATIANE GOMES SILVA - AB04883180 - HIE6379 - HONDA/CG 150  - 26/09/2013 - 10:40:00 - RUA PADRE  AUGUSTO, 173 - 554-11
76 - WINICIUS GERMANO F CUNHA - AB04882029 - HHY6235 - FORD/KA FLEX - 26/09/2013 - 08:50:00 - RUA SANTA MARIA, 85 - 556-80
77 - YAGO EMANUEL RUAS SILVA - AB04883673 - JHZ6051 - HONDA/XRE 300 - 30/09/2013 - 15:58:00 - RUA RUI BARBOSA, 60 - 554-14
78 - ZILDA LAFETA GONCALVES - AB04883596 - OMA7450 - FIAT/STRADA - 30/09/2013 - 10:40:00 - AVENIDA  ARMENIO VELOSO, 64 DEFRONTE  - 554-12
79 - ZINELMA CRISTINA CRUZ S LOPES - AB04883559 - HKU6922 - FORD/KA FLEX - 30/09/2013 - 15:10:00 - AVENIDA  CORONEL PRATES, 200 - 554-12

PREFEITURA DE MONTES CLAROS-MG

PREFEITO MUNICIPAL
RUY ADRIANO BORGES MUNIZ

VICE-PREFEITO
JOSÉ VICENTE MEDEIROS

PROCURADORA GERAL
MARILDA MARLEI BARBOSA OLIVEIRA

3229-3031

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO
GERALDO EDSON SOUZA GUERRA

3229-3264

ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO
MÁRCIO PIRES ANTUNES

3229-3037

EDITORAÇÃO GRÁFICA
PAULO HENRIQUE DA SILVA DIAS

3229-3036

—————————————————————————
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE MONTES CLAROS-MG
Av. Cula Mangabeira, 211 – Centro

Telefones: (38) 3229-3037 – 3229-3036
Montes Claros-MG – CEP 39.401-002

www.montesclaros.mg.gov.br/diariooficial

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/
08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

MCTrans

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG
ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Errata de Publicação realizada no dia 06/05/2014 no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Montes Claros (pagina
01) - Contrato P0017114 – Processo 00171/2014 –
Dispensa 0048/2014 – Onde se lê: 12 dias - Leia-se: 12
meses.
Montes Claros (MG), 06 de maio de 2014. - Comissão

Permanente de Licitações e Julgamento

PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG
EXTRATO Nº 0061/2014 – TERMO DE REVOGAÇÃO.  A Comissão Permanente de Licit ações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º8.666/93 e
alterações, torna público o T ermo de Revogação abaixo identificado: TERMO DE REVOGAÇÃO -  PROCESSO LICITATÓRIO Nº 00338/2008 - MODALIDADE:
CONCORRÊNCIA N° 001/2008.  O Prefeito Municipal de Montes Claros - MG, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 49 da Lei Federal 8.666/93,
resolve pela REVOGAÇÃO da Licitação acima referenciada, conforme parecer da Assessoria Jurídica. Considerando, que desde o exercício de 2008 que o presente procedimento
licitatório encontra-se suspenso atendendo ao Ofício do Eg. TCE/MG, de n. 13.689, datado de 30 de julho de 2008, onde o Cons. Simão Pedro Toledo, da 2ª Câmara, despachou
pela suspensão do Processo. Considerando também, que o presente procedimento licitatório não ultrapassou a fase de habilitação, não logrando êxito para se firmar termo de
contrato. Considerando ainda, que o Município firmou contratos cujo objeto é similar ao presente procedimento licitatório: Contratos Administrativos P0003109; P0023209;
P003312; P0027013 e P0027213, todos firmados com a Empresa Municipal de Serviços, Obras e Urbanização – ESURB e o contrato P0090209, firmado com a Revita
Engenharia S/A, rescindido em ago/13 (anexos). Diante deste Termo de Revogação, solicito sua devida publicação, que seja a cópia de publicação encaminhada ao Eg. TCE/
MG.  Montes Claros - MG, 06 de maio de 2014.  Ruy Adriano Borges Muniz  - Prefeito Municipal.


		2014-05-06T16:01:45-0300




